
 قم-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر نمایندگی بیمه 
ایران گفت: از نظر جایگاهی جزء ۱۶ استان کشور 
و از نظر رتبه نیز در رتبــه دوم قرار داریم که در تلاش 

هستیم این رتبه را امسال به رتبه نخست ارتقا دهیم.
اقدام صابری در سخنانی با اشاره به عملکرد یکساله 
نمایندگی بیمه ایران در اســتان قم اظهار کرد: از نظر 
ریالی در سال ۱۴۰۰ شمسی حدود ۳۶۰ میلیارد تومان 
پرتفوی داشــته و از این مقدار حــدودا 28۰ میلیارد 
تومان آن خسارات پرداخت شده هر چند که این مبلغ 
فقط مربوط به سهم اســتان قم بوده و میزان پرداختی 
کلی)سهم استان و سایر اســتانها( بالغ بر 5۰۰میلیارد 

تومان بوده است.
وی میزان رشد حق بیمه را نسبت به سال گذشته مورد 
توجه قرار داد و بیان کرد: بیمه ایران در ســال ۱۴۰۰ 
شمسی در مقایسه با سال ۱۳۹۹ شمسی ۴۷ درصد رشد 

کاری داشته است.
مدیر نمایندگی بیمه ایران در اســتان قم ادامه داد: در 
حال حاضر ۱۱۰ نماینــده جنرال حقیقی و حقوقی و 
همچنین ۴۰ نماینده بیمه عمــر در ذیل این مجموعه 
فعالیت می کنند. همچنین ۴۷ پرسنل در دو شعبه بیمه 
ایران )خســارات اتومبیل و شعبه مرکزی (به فعالیت 

می پردازند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه بیمه ایران 
نمایندگی استان قم در سطح کشور اشاره و بیان کرد: 
از نظر جایگاهی جزء ۱۶ استان کشور و از نظر رتبه نیز 
در رتبه دوم قرار داریم که در تلاش هستیم این رتبه را 

امسال به رتبه نخست ارتقا دهیم.

صابری در ادامه به پرونده بیمه ای و پرداخت خسارت 
های سنگین در استان پرداخت و گفت: به عنوان مثال 
پرونده خسارت آتش سوزی چسب استحکام یکی 
از پرونده  های ســنگین بود که حدودا معادل با ۱۰۰۰ 
میلیارد ریال برآورد خسارت داشت که خوشبختانه 
پرداخت شد. این مدیر مجرب بیان کرد: در این شرکت 

بیمه پرونده های سنگین مختلفی بخصوص در رشته 
دیه اتومبیل وجود دارد که حداکثر پس از صدور رای تا 

۱5روز کاری پرداخت می شود.
وی یاد آورد شد: یکی از پرونده هایی که شخص بیمه 
شده دچارزندگی نباتی شده بود به دلیل تعدد دیه معادل 

2میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان به وی پرداخت شد.
صابری به نقش شرکتهای بیمه در زمان کرونا پرداخت 
و گفت: طبق مصوبه شورای عالی بیمه کلیه هزینه ها از 
محل بیمه های تکمیل درمانی قابل پرداخت بود و در 
این خصوص شرکتهای بیمه نسبت به پرداخت کلیه 

هزینه های مربوط به بیماری کرونا اقدام کردند.
وی اضافه کرد: هر چند که طبق آمار دو ســال قبل به 
خاطر پایین آمدن مسافرت ها میزان پرداختی تصادفات 
و بخصوص در رشته دیه با کاهش مواجه بود ولی هزینه 
های افرادی که دارای بیمه عمر و یا دارای بیمه تکمیل 

درمان بودند افزایش داشت.
مدیر نمایندگی بیمه ایران در پایان ضمن پیشنهاد به 
هموطنان به ویژه شــهروندان قمی که نسبت به آینده 
خود و فرزندان در زمینه خرید بیمه های عمر و همچنین 
منازل و اموال خود را در مقابل حوادث و آتشسوزی 

جهت خرید بیمه آتش سوزی اقدام نمایند.

 7
 ۱۰۵ هزار تن گندم از کشاورزان لرستانی خریداری شد

 خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان گفت: از آغاز فصل برداشــت تاکنون بیش از ۱۰5 هزارتن گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان لرستانی 
خریداری شد.

 حجت اله بیرانوند  اظهار کرد: این مقدار گندم از ۱۱ هزار و 2۰۶ کشاورز در قالب 2۳ هزار و ۳۷5 محموله توسط 2۷ مرکز خرید دریافت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹8 درصد 
رشد داشته است.

وی افزود: همچنین در این مدت یکهزار و ۳5۹ تن محصول کلزا از 5۰۱ کشاورز در قالب ۶۴۹ محموله خریداری و بر اساس مجوز ابلاغی از شرکت متبوع در حال حمل به کارخانجات روغن 
کشی است.

 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی لرستان گفت: مراکز خرید در لرستان تا اول مهرماه فعال بوده و محصول کشاورزان را دریافت خواهند کرد.

 کسب رتبه دوم بیمه ایران شعبه قم در سطح کشور

 نیروگاه منتظر قائم البرز ۲ میلیون و ۳7۹ هزارمگاوات ساعت برق تولید کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

تنش آبی شهر کرمانشاه به حداقل می رسد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج - معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید برق شــهید 
منتظرقائم فردیس اســتان البرز اعلام کرد: این نیروگاه 
طی سه ماه گذشته 2 میلیون و ۳۷۹ هزار و ۶۳۷ مگاوات 
ساعت برق تولید و دراختیار شبکه سراسری برق کشور 

قرار داد.
 »محسن دانک «افزود:  از این میزان انرژی تولیدی، ۹8۹ 
هزار و ۶2۹ مگاوات ســاعت برق در واحدهای بخار، 
یک میلیون مگاوات ساعت انرژی در واحدهای گازی 
و ۳8۳ هزار و ۹۳5 مگاوات انرژی در واحد های بخار 
سیکل ترکیبی این نیروگاه تولید شده است.  وی اظهار 

داشت: برنامه تعمیرات نیروگاه در سه ماهه نخست سال 
۱۴۰۱ هر ساله به منظور کسب آمادگی تولید انرژی و با 
هدف کمک به پایداری شبکه سراسری تولید، نیروگاه 
منتظر قائم نیز دارای فعالیت هایی در زمینه تعمیرات بوده 
است.  وی افزود: مهمترین فعالیت در سه ماه نخست 
سال تعمیرات اساسی واحدسه گازی با شروع از بهمن 
ماه سال گذشته شروع و تا فروردین ماه ۱۴۰۱ به مدت 
۶2 روز ، تعمیرات اساسی واحد 2 بخار سیکل   از بهمن 
ماه سال گذشته آغاز و تا فروردین ماه ۱۴۰۱ به مدت ۷۴ 
روز  به اتمام رسید. مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق 
شهید منتظرقائم فردیس استان البرز گفت: این مجموعه 

نیروگاهی علیرغم گذشت 5۰ سال از عمر واحدهای 
بخار و سه دهه تولید برق در واحدهای گازی، با تلاش 
بی وقفه متخصصان داخلی  توانسته ضمن  بهره برداری 
صحیح، انجام عملیات تعمیر و نگهــداری به موقع 
تجهیزات ، بومی سازی ســاخت بسیاری از قطعات 
و تجهیزات به مردم خدمات رســانی کند. وی اظهار 
داشت:  به منظور استمرار خدمات نیروگاه منتظر قائم هر 
ساله بخش های مختلف این نیروگاه توسط متخصصان 
داخلی تعمیر و روزآمد می شود. نیروگاه منتظر قائم 
شهرستان فردیس حدود سه درصد برق کشور و 2۰ 

درصد برق استان البرز را تامین می کند. 

کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه گفت: با اجرای پروژه های 
در دست اقدام شرکت آبفا استان، مشکلات تنش آبی شهر 

کرمانشاه به حداقل خواهد رسید.
»رضا داودی« افزود: در سال های گذشته شهر کرمانشاه 
با مشکلاتی در این زمینه مواجه بود، باتوجه به کمبود آب 
در تاسیسات آبی شهر به همان نسبت در برخی از مناطق 
دچار مشکل هستیم البته این مشکلات در برخی از محله ها 
به صورت سنواتی اســت. به گفته وی، در سال جاری با 
توجه به این موضوع که بخشی از طرح آبرسانی گاوشان 

انجام شده است و یک مقدار ظرفیت تصفیه خانه افزایش 
یافته و از طرف دیگر یک ســری اصلاحات در ساختار 
طرح آبرسانی به کرمانشاه در حوزه توزیع آب انجام شد و 
ظرفیت ایستگاه های پمپاژ آب بخصوص در مناطق جنوبی 
شهر ارتقاء داده شــد به همان نسبت تنش آبی در مناطق 
مذکور کاهش یافت. این مقام مسوول در ادامه خاطرنشان 
ســاخت: امیدواریم با توجه به اینکه چند طرح اجرایی 
جهادی از جمله خطوط بین مخازن را در دستور کار داریم، 
بتوانیم تنش آبی در شهر کرمانشاه را به حداقل برسانیم.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در پایان 

افزود: امسال با توجه به شرایط بهره برداری که در شبکه 
های آبرسانی ایجاد شد به نسبت سال گذشته وضعیت 
تنش آبی کنترل شده است، اگر چه مردم دچار سختی هایی 
هستند اما تلاش می کنیم تا در روزهای آینده وضعیت را 
بخصوص در شمال شهر که دچار مشکلاتی هستیم با وارد 
مدار کردن 2 حلقه چاه تا ۱۰ روز آینده بهتر کنیم و تنش آبی 
در این مناطق را تقریبا مرتفع سازیم. داودی گفت: همچنین 
چند پروژه دیگر را در شهر کرمانشاه اجرا خواهیم کرد که 
بعد از عملیاتی شدن آنها حتما مشکلات تنش آبی این شهر 

به حداقل ترین میزان خواهد رسید.

 معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان :
 ۱۰۲ عنوان کتاب طی سه ماهه نخست امسال 

در استان همدان چاپ شده است 

همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان همدان از صدور مجوز و انتشار ۱۰2 عنوان کتاب طی سه ماهه نخست امسال 

در این استان خبر داد.
 مجید فروتن با اعلام این خبر افزود: سال گذشته ۳25 عنوان مجوز برای انتشار کتاب در 
استان همدان صادر شده است. وی با اشاره به آمار صدور مجوز انتشار کتاب سال گذشته و 
۱۰2 مجوز صادره در سه ماهه نخست امسال، اظهار داشت: اعطای تسهیلات بانکی یکی 
از اقدامات موثر این اداره کل در راستای حمایت از چاپ و فروش کتاب  در استان است با 
هدف توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی است. معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: سال گذشته 8۰ میلیون تومان کتاب از ناشران 

در استان خریداری شده که این روند امسال نیز با قوت و برنامه ریزی بهتری، ادامه دارد.
به گفته فروتن، تمامی ناشران استان همدان مشغول فعالیت هستند و مجوز کار این واحدها 
نیز برای ادامه فعالیت تمدید شده است. استان همدان دارای ۱۱۶ کتابخانه با یک میلیون و 

۳2۶ هزار و ۱58 نسخه کتاب و 8۰ هزار عضو است.

 سرپرست منابع طبیعی مازندران - نوشهر خبر داد؛
اجرای پروژه های آبخیزداری با اعتبارات صندوق توسعه ملی

ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست اداره کل منابع طبیعی مازندران - نوشهر گفت: 
طرح های آبخیزداری برای مقابله با سیل از محل اعتبارات صندوی توسعه ملی و استانی 

اجرا می شود.
 مسعود ملکی در دیدار با نماینده مردم شهرستان های چالوس، نوشهر و کلاردشت ضمن 
تبریک فرارسیدن عید سعید قربان، حمایت همه جانبه از منابع طبیعی که بستر حیات و 

توسعه پایدار کشور است را در مجامع قانون گذاری کشور خواستار شد.
وی در ادامه ضمن اهمیت منابع طبیعی و آبخیزداری در جلوگیری از سیل و فرسایش خاک 
طرح های آبخیزداری انجام شده در چند سال اخیر را بسیار ارزشمند ذکر کرده و افزود: که 
این پروژه ها با جدیت در سال جاری و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و استانی ادامه 

خواهد داشت.
محمدعلی محسنی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از زحمات بی وقفه 
تلاشگران منابع طبیعی، خدمات انجام شده را ارزشمند دانست و گفت: منابع طبیعی سرمایه 
ملی کشور است و بایستی به جد در حفظ آن کوشید و از طرفی در توانمند سازی جوامع 

محلی و سازمان های مردم نهاد تلاش کرد تا خود حافظ منابع طبیعی باشند.

اجرای طرح موتوریار در استان قزوین

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ســرهنگ مهرداد حسن پور رییس پلیس 
راهنمایی و رانندگی اســتان قزوین در مصاحبه با خبر نگار مــا از اهداف اجرای طرح 
موتوریاردر استان این چنین اظهار داشت :  در راستای انضباط بخشی موتورسیکلت سواران، 
کاهش تخلفات و پیشگیری از تصادفات این بخش از کاربران ترافیکی در نظراست طرح 
موتوریار در سطح استان به اجرا درآید.  سرهنگ مهرداد حسن پور افزود :  در این طرح بجای 
برخورد و توقیف موتورسیکلت در اثر تخلفات موتورسواران و روانه شدن موتورسیکلت 
به توقفگاه و پارکینگ، سعی می گردد با اقدامات فرهنگی در نظر گرفته شده انتظار داریم  
رانندگان با پلیس راهنمایی و رانندگی همکاری های لازم را داشته باشند . رییس پلیس 
راهنمایی و رانندگی استان خاطر نشان کرد: سعی بر این داریم با اجرای این طرح  با حضور 
در سطح میادین و تقاطع ها در انضباط بخشی ترافیکی و دعوت سایر موتورسواران به استفاده 
از کلاه ایمنی و پرهیز از سایر تخلفات رانندگی که منجر به وقوع حوادث و سوانح رانندگی 
می گردد، گام موثری در راستای پایبندی این بخش از رانندگان و کاربران به قوانین و مقررات 
عبور و مرور برداشته شود.  سرهنگ مهرداد حسن پور رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان در پایان  گفت : در این طرح موتورسوارانی که تخلفات رانندگی دارند، درتقاطع ها و 
میادین موتورسیکلت آنها بصورت ساعتی متوقف تا ضمن آموزش حضوری به آنها در قالب 
همیار پلیس در کنار کارکنان پلیس راهور کاربران و موتورسواران دیگر را به رعایت قوانین و 

استفاده از کلاه ایمنی و پرهیز از ارتکاب تخلفات رانندگی دعوت نمایند.

 
کارشناس پرستاری بیمارستان علوی تبریز :

 کادر درمان به توجه معنوی
 از سوی مسئولین و مردم نیازمند است

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-کارشناس پرستاری بیمارستان علوی تبریز 
گفت: شاغلین حوزه درمان، به لحاظ موقعیت و مکان شغلی که دارند، به روحیه عالی نیاز 

دارند تا این روحیه و نشاط را به بیماران انتقال دهند.
نسرین محمدپور در گفت و گو با خبرنگار ما بیان کرد: شغل پرستاری به لحاظ ارتباط با 
بیماران و افراد بد حال، یک شغل پر استرس و دارای فشار روحی و روانی است و به همین 

دلیل به حمایت معنوی از سوی مردم و مسئولان نیازمند است.
وی با بیان اینکه از مسئولان انتظار داریم به مشکلات پرستاران در زمینه مالی و شغلی توجه 
ویژه داشته باشند گفت: کادر درمان از لحاظ مالی هم باید حمایت ویژه بشوند تا بتوانند بدون 
دغدغه و مشکل ذهنی، به خدمات رسانی بپردازند. نسرین محمدپور، داشتن روحیه کمک 
به همنوع و صبر را از مشخصه های بارز پرستاران دانست و گفت: یک پرستار باید قبل از 
ورود به این حرفه ، با مطالعه و تحقیق ، این شرایط را متوجه شود و سپس انتخاب کند، چرا 
که در صورت انتخاب بدون فکر و علاقه ، هم برای خودش و هم برای بیماران، درد سر ساز 
خواهد بود. وی در ادامه ، از رسانه ها خواست که مشکلات و دغدغه های کادر درمان را به 

نحو احسن مطالبه و انعکاس دهند.

  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان:
خانه »ایثار« در لرستان راه اندازی می شود

 

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران لرستان از راه اندازری خانه ایثار در این استان برای 
نگهداری از پدران و مادران سالمند خانواده شهدا و ایثارگر که در 

خانه سالمندان بهزیستی هستند، خبر داد.
حجت الاسلام هبت الله هاشمی، در کارگروه توسعه مدیریت بنیاد 
شهید و امور ایثارگران لرستان که با حضور معاون سازمان مدیریت 
برنامه ریزی استان برگزار شــد، اظهار کرد: بنیاد شهید محراب 
دستگاه های جمهوری اسلامی اســت و باید کمک شود که این 

محراب آلوده نشود.
وی با بیان اینکه در بحث تحولات اداری همه باید به دنبال تحول 
باشند و دو روزمان نباید مثل هم باشد، افزود: مجموعه بنیاد شهید 
همگی به دنبال ایجاد تحولات اداری بوده و در این زمینه نیازمند 

حمایت هستیم.
 هاشــمی به انعقاد تفاهم نامه همکاری بنیاد شهید استان لرستان 
با دانشگاه علوم پزشکی استان اشــاره کرد و ادامه داد: در راستای 
راه اندازی مرکز توانبخشــی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
اقداماتی در حال انجام بوده و در این زمینه نیازمند حمایت مالی 

هستیم.
وی در ادامه راه اندازی خانه ایثار را نیاز جامعه ایثارگری لرستان 
خواند و افزود: این مرکز برای نگهداری از مادران و پدران شهدا 
که به هر دلیلی در بهزیستی نگهداری می شوند، راه اندازی می شود 

که این افراد به خانه ایثار بنیاد شهید و امور ایثارگران منتقل شوند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران لرستان اضافه کرد: در راستای 
راه اندازی خانه ایثار، ساختمانی برای این مرکز باید در نظر گرفته 
شود که امکانات و نیروی انسانی این مرکز را خودمان تأمین می کنیم.

  فرمانده سپاه ناحیه همدان:
 همایش بانوان تمدن ساز 
در همدان برگزار می شود

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده سپاه ناحیه 
همدان گفت:همزمان با هفته عفاف و حجاب همایشی با حضور 
بانوان شهر همدان در روز سه شنبه 2۱ تیرماه ساعت ۱8 در پیاده راه 

بوعلی برگزار می شود.
سید جواد حسینی گفت:  متاسفانه امروزشاهدتهاجم همه جانبه 
دشمن در بعد فرهنگی  و بی بندوباری در فضای مجازی هستیم 
که اگر اقدامات متقابل صورت نگیرد صدمات جبران ناپذیری به 

جوانان و نوجوانان کشور عزیزمان ایران وارد خواهد آمد.
او گفت: حضو جوانــان انقلابی در این جهاد فرهنگی بســیار 
کارگشاست، زیرا دشمن با تمام قوای خود پا به عرصه این جنگ 

گذاشته است.
فرمانده سپاه ناحیه همدان گفت:اجرای برنامه های منسجم، قوی و 
مستمر فرهنگی در سطح شهر یکی از مهمترین راه کار های مقابله 
با دشمن است که این برنامه ها نباید محدود به یک هفته یا یک روز 

خاص باشد.
حســینی گفت: همزمان بابرگزاری همایش بانوان تمدن ساز، 
غرفه هایی با هدف آشنایی و ترغیب جوانان و نوجوانان به حجاب 
برپا خواهد شــد. او گفت: برنامه های اجرایی این هفته یکی از 
مهمترین برنامه ها ترغیب تولیدکنندگان و طراحان لباس به تولید 
پوشاک ایرانی و اسلامی است که با هدف تنوع در الگو های پوشش 

عفیفانه صورت می گیرد.
فرمانده ســپاه ناحیه همدان یکی از اهداف برگزاری برنامه هادر 
این هفته را ترویج زیست عفیفانه و مقابله با پدیده بدحجابی عنوان 
کرد و گفت: ما به دنبال کار های سلبی و تهاجمی نیستیم، اما باید با 
افراد بدحجاب که مغرضانه و سازمان یافته در معابر شهر حضور 

می یابند برخورد شود.

  پهلوگیری ۲ کشتی حامل روغن خام 
خوراکی در بندر شهید رجایی

 بندرعباس - خبرنگاراقتصادسرآمد- کارشناس امور بندری بنادر 
و دریانوردی هرمزگان از پهلوگیری 2 فروند کشتی حامل 8۰ هزار 

تن روغن خام خوراکی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.
علی گرگ پور اظهار داشت: روزانه به طور متوسط پنج هزار تن 

روغن خام از این کشتی ها تخلیه می شود.
وی با بیان اینکه عملیات تخلیه بار این 2 فروند کشتی تا ۱۰ روز 
آینده به پایان می رسد، افزود: روغن های خام وارداتی در مخازن 
بندر شهید رجایی ذخیره و روزانه به کارخانه های تولید روغن در 

سراسر کشور ارسال می شود.
کارشــناس امور بندری اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان 
یادآور شد: از ابتدای امســال تاکنون بیش از ۱۱۱ هزار تن روغن 

خام خوراکی در بندر شهید رجایی بندرعباس تخلیه شده است.
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اخبار

 لزوم بهره گیری از الگو های جدید 
اقتصادی برای اداره کشور

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده ولی فقیه در گیلان در دیدار 
وزیر اقتصاد گفت:باید با بهره گیری از دانش نخبگان چالش های 

اقتصادی کشور را حل کرد.
نماینده ولی فقیه در گیلان در دیدار وزیر اقتصاد گفت: ایران اسلامی به 
برکت وجود متخصصان و تکیه بر دانش بومی بسیاری از قله های رفیع 
علوم بویژه در بخش های نظامی را فتح کرده و در میدان بزرگ اقتصادی 
هم باید از وجود نخبگان و متخصصان استفاده کرد تا مشکلات حل شود.
به گفته آیت الله رسول فلاحتی، وزارت اقتصاد با تشکیل اتاق های اندیشه 
ورز و بهره گیری از دانش حوزویان، اساتید دانشگاه، نمایندگان مجلس 
و نیرو های دلسوز با تجربه می تواند مقابل هجمه های اقتصادی دشمنان 
بایستد. نظام اقتصادی کشور دچار چالش هایی در بخش های بودجه ای و 
مالیاتی است و باید با نظارت بیشتر جلوی فرار های مالیاتی و نقصان های 
این عرصه را گرفت و نظام بانکی نیز با برنامه ریزی اصولی باید هرچه 

سریعتر اصلاح شود.
غلبه واردات بر صادرات یکی دیگر از مشکلات اقتصادی کشور است 
و بسیاری از کشور های منطقه بویژه همسایگان خواستار تولیدات ایران 
اسلامی هستند و دولت با بازاریابی بین المللی برای محصولات داخلی و 
حمایت از صادرکنندگان، روند افزایش تولید داخل و بی نیازی از واردات 
را تسریع کند. وزیر اقتصاد هم در این دیدار مهار تورم را اولویت مهم 
دولت در بخش اقتصاد اعلام کرد و گفت: دستگاه های متولی این بخش با 
تقسیم وظایف کنترل نقدینگی و تورم را دستور کار اول خود قرار داده اند.
به گفته احسان خاندوزی، وزارت اقتصاد از همه ظرفیت ها برای برون 
رفت از مشکلات اقتصادی کشور استفاده کرده و برنامه ریزی جدی برای 

تسهیل در صادرات کالا های تولید داخل دارد.

اولین محموله ستاد اربعین گلستان
 به مرز مهران ارسال شد

گرگان- آذری ،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار گلستان گفت: اولین محموله کمک های ستاد 
اربعین حسینی سال جاری این استان به مرز شهرستان مهران ارسال شد.

سیدمحمدرضا سیدالنگی در حاشیه بدرقه اعزام خودروهای حامل 
اقلام ارســالی کمکی در جمع خبرنگاران اظهارداشــت: این اقلام 
تجهیزات و لوازم مورد نیاز زائران اربعین در قالب 2 دستگاه کامیون 

و 2 دستگاه تریلی به استان ایلام و شهرستان مرزی مهران ارسال شد.
وی خاطرنشان کرد: این اقلام شامل یک دستگاه دیزل ژنراتور، لوله 
هدایت آب و فاضلاب، مخازن بزرگ زباله، کیســه زباله، ماســک، 
محلول ضدعفونی کننده و لوله های پلی اتیلن )برای تعمیر و تجهیز 

تاسیسات( است.
وی یادآور شد: کمک و ارسال اقلام موردنیاز برای زائرین اربعین از 
سوی ستاد اربعین گلستان ادامه خواهد داشت و براساس برنامه ریزی 
انجام شده، ســایر اقلام نیز در قالب کلروان های متعدد دیگر ارسال 

خواهد شد.
سیدالنگی در خصوص استقرار و برپایی موکب و ایستگاه های صلواتی 
از گلستان در مسیر زائران اربعین در کشور مقصد و داخل شهرهای 
زیارتی عراق در این ایام گفت: در حال برنامه ریزی هســتیم تا این 
موکب ها به لحاظ ارائه خدمات، کمیت و کیفیت بهتری نســبت به 

سنوات گذشته داشته باشند.

مدیرکل امور مالیاتی استان :

بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان مالیات 
در اصفهان وصول شد

 

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل امور 
مالیاتی استان اصفهان گفت: رقم وصولی مالیات در این استان در سال 
گذشته 2۰ هزار و 5۰ میلیارد تومان بوده است.  عباس مزیکی  اظهار داشت: 
رقم وصولی مالیات در استان اصفهان در سال ۱۴۰۰، 2۰ هزار و 5۰ میلیارد 
تومان بود که این میزان وصول مالیات ۱۰۴ درصد مازاد بر پیش بینی استان 
بود. وی با بیان اینکه عوارض ارزش افزوده مستقیم به حساب شهرداری ها، 
دهیاری ها و روستاهای فاقد دهیاری واریز می شود، خاطرنشان کرد: در 
سال گذشته رقم عوارض ارزش افزوده ای که مردم استان پرداخت کردند، 
چهار هزار و ۶۹۰ میلیارد تومان بود. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه دولت سال گذشته برای تأمین مالی از اوراق اسناد خزانه 
استفاده می کرد، افزود: این درحالی اســت که عوارض ارزش افزوده و 
عوارض آلایندگی نقد دریافت می شد و نظام مالیاتی نیز مبلغ یاد شده را 
بین شهرداری ها، دهیاری ها و روستاهای فاقد دهیاری توزیع کرد.  مزیکی با 
اشاره به اینکه وصول عوارض ارزش افزوده در سال ۱۳۹۹، بالغ بر 2 هزار و 
۱۱۰ میلیارد تومان بود، گفت: دریافت عوارض ارزش افزوده در استان در 
سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سال ۱۳۹۹ رشد ۱22 درصدی داشت. وی اضافه 
کرد: همچنین میزان عوارض ارزش افزوده که در در سه ماهه ابتدایی سال 
جاری به حساب شهرداری ها واریز شده یک هزار و ۱۹2 میلیارد تومان بوده 
است. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه سهم شهرداری ها در 
قانون ارزش افزوده از سه درصد به چهار درصد در سال جاری افزایش یافته 
است، افزود: سهم مستقیم مردم در عمران و آبادانی شهر افزایش یافته است 
و هزینه این عوارض در حمل و نقل عمومی و رفع آلایندگی یک ضرورت 

است که مردم بخشی از هزینه ها را به دولت می پردازند. 

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
البرز از تمدیــد مهلت تکمیل و به روز رســانی بانک 
اطلاعات خبرنگاران، رسانه ها و فعالان رسانه ای استان 
البرز تا پایان تیر ماه خبر داد. سعید جابری انصاری اظهار 
کرد: در استان البرز ۳۰۶ رسانه اعم از محلی، سراسری، 
پایگاه خبری و خبرگزاری فعالیت دارد که تا کنون ۱۶8 
رسانه فرم های بانک اطلاعاتی خبرنگاران و فعالان خود را 

تکمیل و ارائه کرده اند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه بخش 
زیادی از رسانه های البرز هنوز بانک اطلاعاتی خود را 
کامل نکرده اند، مهلت تکمیل و ارائه این فرم تا آخر تیرماه 
تمدید شده است. جابری انصاری گفت: بدیهی است 
بانک اطلاعاتی مذکور ملاک ادارات و دستگاه ها برای 
تعامل و همکاری با اهالی رسانه و خبرنگاران استان البرز 

است و فعالیت سایر افراد در حوزه خبر و اطلاع رسانی 
غیر مجاز است. سرپرست اداره کل ارشاد البرز توضیح داد: 
در همین راستا از مدیران رسانه های خبری دارای مجوز و 
فعالان خبری فضای مجازی درخواست می شود هر چه 
سریع تر فرم های مربوطه را تکمیل و به معاونت فرهنگی 

و رسانه ای این اداره کل ارائه کنند

تمدید مهلت تکمیل بانک اطلاعاتی خبرنگاران البرز تا آخر تیر


